
    
 

    

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA               Cod. 01BI Data: 27/02/2021 

ORDINE  DI  ARRIVO  
Nome Gara: CX dei "CASTGNEI" - 3^ prova coppa Italia CX CSAIn 2021 - gara di interesse NAZIONALE 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 18 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - PRIMAVERA -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 331 TONATI ALBERTO P  1 CS848670 235471 ASD BILAKE CSAIn 2 

2 332 MONDELLO MARCO P  2 CS848671 235471 ASD BILAKE CSAIn 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 MUNGO FABIO D  1 CS848675 235471 ASD BILAKE CSAIn 4 

2 2 CANTA ALBERTO D  2 7985847 01AT036 ASD ALESSANDRO ERCOLE ACSI 3 

3 8 BARBATO STEFANO D  3 CS848511 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 28 PIONNA RAFFAELE J  1 CS848914 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 7 

2 30 VIOLI MARCO J  2 7910617 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 6 

3 32 BERRI MARCO J  3 CS850239 021TO TEAM STROPPA CSAIn 5 

4 22 ORSI ANDREA J  4 A116903 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 4 

5 26 PICHETTO ALESSANDRO J  5 A141447 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 3 

6 34 MASCIAGA NOCHOLAS J  6 1267475 00 GIOR GIORNALIERA ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 CATTANEO RICCARDO S1  1 7902328 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 7 

2 13 VALSESIA STEFANO S1  2 CS848584 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn 6 

3 5 ZANOLLA GRAZIANO S1  3 CS848833 01BI004 LESSONA BIKE TEAM CSAIn 5 

4 1 GANDINI TOMMASO S1  4 A162140 02Q4538 OTB CYCLING TEAM FCI 4 

5 7 BERTOLOTTO MARCO S1  5 7910535 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 3 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 51 BONETTI MASSIMO S2  1 7907506 04LO048 TEAM RCR ACSI 10 

2 61 CASTALDI MATTEO S2  2 7917049 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 65 CHIOCCHETTI MARCO S2  3 CS848498 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 8 

4 45 DONA' ALESSANDRO S2  4 7999144 04CR113 ASD BIKE & RUN ACSI 7 

5 55 ZANQUOGHI ANDREA S2  5 210120446 0201 ASD G.P. GARLASCHESE UISP 6 

6 57 PIBIRI ANDREA S2  6 A163451 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 5 

7 43 DEL GIUDICE GIUSEPPE S2  7 7984701 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 4 

8 63 CUSATI MARCO S2  8 7907035 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 3 

9 49 FRACCHIOLLA LUCA S2  9 7942991 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 2 

10 47 MURACA STEFANO S2  10 A187333 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

11 59 BIANCINI MARCO S2  11 7942386 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

12 53 TESTINI MICHELE S2  12 8101056 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

 

 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 117 PERONA MASSIMILIANO V1  1 A145669 01R2391 OFFICINE THOMAS TREK FCI 10 

2 121 TESTA DANIELE V1  2 7963485 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 9 

3 119 MARTINOTTI STEFANO V1  3 A084870 01V2299 ASD MADE OFF FCI 8 

4 127 RIZZOTTO CLAUDIO V1  4 7907482 04LO048 TEAM RCR ACSI 7 

5 109 SEGNATI ALFIO V1  5 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 6 

6 101 VIVALDI ALESSANDRO V1  6 CS848919 01VC055 ASD CANAVESE MTB CSAIn 5 

7 107 BRAGONZI DAVIDE V1  7 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 4 

8 111 SOSNOVSCHENKO DENOS V1  8 7912363 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 3 

9 125 CASETTI DAVIDE V1  9 7983818 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 2 

10 105 ACOTTO DIEGO V1  10 CS850293 01VC055 ASD CANAVESE MTB CSAIn 1 

11 123 CHIESA MARCO V1  11 CS849526 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn 0 

12 103 BADONE SIMONE V1  12 CS848800 01BI012 ARRO BIKE TEAM CSAIn 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 202 VERONESE SIMONE V2  1 7912357 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 10 

2 210 TACCHINARDI GABRIELE V2  2 7998359 04CR113 ASD BIKE & RUN ACSI 9 

3 232 FAVARO IVANO V2  3 7904286 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 8 

4 216 DELLERBA BRUNO V2  4 CS901363 001TO AS CICLISMO CSAIn 7 

5 222 COLOMBO ISACCO V2  5 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI 6 

6 204 ALBANESE GIANFRANCO V2  6 7912360 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 5 

7 224 DESTEFANO PIETRO V2  7 CS849260 00BI003 ASD BICISPORT IVREA CSAIn 4 

8 206 SEGNATI MARCO V2  8 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 3 

9 226 PENNISI DANIELE V2  9 CS848958 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 2 

10 212 MOSCHINI ALEX V2  10 CS848711 0045PV ASD SC COLLINE OLTREPO CSAIn 1 

11 214 VOLPE RICCARDO V2  11 A166859 01M1898 VALSANGONE OUTDOOR FCI 0 

12 218 BIASIBETTI CHRISTIAN V2  12 A106570 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 203 CRIVELLARI VINCENZO G1  1 7909954 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 10 

2 223 SALONE MASSIMO G1  2 CS848505 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 9 

3 217 MOTTA MAURO G1  3 704066H 01B2258 SCOTT SUMIN FCI 8 

4 205 GURIONI DANILO G1  4 7903560 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 7 

5 229 PIGNONE DAVIDE G1  5 CS848710 0045PV ASD SC COLLINE OLTREPO CSAIn 6 

6 227 D'ORAZIO PAOLO G1  6 7909608 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5 

7 221 REVIGLIO PAOLO G1  7 703266M 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 4 

8 219 MANGO FRANCO G1  8 7905554 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

9 201 BRONDONI MILKO G1  9 CS848709 0045PV ASD SC COLLINE OLTREPO CSAIn 2 

10 211 BUSCONE RAFFAELE G1  10 7998554 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 1 

11 207 GUERRINI SANDRO G1  11 CS848791 01BI012 ARRO BIKE TEAM CSAIn 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 244 SEDICI MAURO G2  1 7912340 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 10 

2 240 RADAELLI ROBERTO G2  2 A109825 02G4259 TEAM SPACEBIKES FCI 9 

3 230 NOVELLI MAURO G2  3 CB901437 014TO A.P.D. PESSIONESE CSAIn 8 

4 216 COTTINI ALESSANDRO G2  4 600993C 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 7 

5 214 FUMAGALLI FLAVIO G2  5 7905787 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 6 

6 206 ACHILLI MARCO G2  6 A107019 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 5 

7 208 FARINA MARCO G2  7 CS848913 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 4 

8 210 STAGNOLI ROBERTO G2  8 7904144 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI 3 

9 202 POZZO LUIIGI G2  9 7903102 04VA071 GEMME BIKE ACSI 2 

10 220 FRANCO STEFANO G2  10 7999149 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 1 

11 222 MILAN MAURO G2  11 7985520 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

12 242 OLETTE DARIO G2  12 CS848571 043TO BIKERS TEAM CSAIn 0 

13 204 SCHIANTARELLI ALESSANDRO G2  13 A163109 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

14 236 PERUGINELLI ANDREA G2  14 CS848507 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 

15 232 AIMARO LUCIANO G2  15 CS848497 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 

16 228 GHIRALDO FRANCO G2  16 7904364 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 0 

17 218 COLEOTTERO RICCARDO G2  17 7999152 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

18 224 MARRONE CLAUDIO G2  18 13819 PIE-NO0312 GC 95 NOVARA ASI 0 

19 234 BIANQUIN REMO G2  19 CS849553 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 

20 238 GARIGLIO GIOVANNI G2  20 CS848500 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 106 CUCCURULLO VINCENZO SGA  1 7983437 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 110 BIELLA CLAUDIO SGA  2 7909588 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 122 CATIZZONE CARMINE SGA  3 A215434 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 8 

4 126 BATILDE OTO SGA  4 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 7 

5 130 VIOLI FRANCESCO SGA  5 7910613 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 6 

6 118 DI PAOLO MASSIMO SGA  6 A211279 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 5 

7 140 FACCHINI  CLAUDIO SGA  7 7907970 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 4 

8 136 FONG WAN TAT SGA  8 A216213 01C1348 GIAI TEAM FCI 3 

9 134 SIGNOR  CLAUDIO SGA  9 7901042 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 2 

10 128 BELCASTRO CARMELO SGA  10 7999123 04PV111 CROCE VERDE PV CYCLING ACSI 1 

11 104 GUARENA RENATO SGA  11 7912486 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0 

12 108 TRAVERSO MARCO SGA  12 7935737 03SV092 CAVIRO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

13 132 MENIN CLAUDIO SGA  13 CS848502 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 

14 124 GRANATA VITTORIO SGA  14 7929022 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

15 114 SPARPAGLIONI DANIELE SGA  15 7998549 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

16 116 SARACCO EZIO SGA  16 CS848525 030TO ASD ST FUTURA BENESSERE CSAIn 0 

17 102 MARCHESE ANTONIO SGA  17 A163102 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

18 112 ASEGLIO TIZIANO SGA  18 973761B 01R1695 MASTER TEAM FCI 0 

19 142 ZAZZINI ALBERTO SGA  19 CB901491 001TO AS CICLISMO CSAIn 0 

20 138 BORRELLO SALVATORE SGA  20 7909510 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 213 DONA' GINO MARIO SGB  1 7999139 04CR113 ASD BIKE & RUN ACSI 10 

2 221 FEDRIGO GIOVANNI SGB  2 7911087 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 9 

3 219 SCORBATTI PIERLUIGI SGB  3 A019915 02H4132 VELO CLUB PAVIA FCI 8 

4 243 BERTI VIGILIO SGB  4 7900440 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 7 

5 255 BOSIO AUGUSTO SGB  5 CS848577 043TO BIKERS TEAM CSAIn 6 

6 231 ELIA FERRUCCIO SGB  6 7912864 01CN035 GSR ALPINA BIKECAFE' ACSI 5 

7 235 SARTOR GAETANO SGB  7 A163103 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 4 

8 233 RONCON GIOVANNI SGB  8 CS848506 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 3 

9 239 CHIOCCHETTI ENZO SGB  9 CS848499 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 2 

10 247 FAGIANO ROBERTO SGB  10 7914507 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 1 

11 203 COSTA ENRICO SGB  11 7985468 03SV042 US PONTEDECIMO ACSI 0 

12 227 MARAGO' GIUSEPPE SGB  12 7983815 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

13 217 ROCCA MARCO SGB  13 7951260 01TO025 GRANBIKE ACSI 0 

14 223 COLLURA GIUSEPPE SGB  14 7998027 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

15 245 MALLARINO ROBERTO SGB  15 CS848510 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 0 

16 241 DE AGOSTINI GIOVANNI SGB  16 7907969 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 0 

17 225 PERUCCIO ADRIANO SGB  17 A216502 01H2415 ASD AGRATE CONTURBIA FCI 0 

18 249 MORETTI GIULIO SGB  18 7995848 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 0 

19 251 CENEDESE GIOVANNI SGB  19 7909515 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 0 

20 253 CAROZZI PAOLO SGB  20 7906054 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B -   

 
POS. PETT. ATLETA CAT.  POS. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 211 MARIANI VALENTINA W A  1 7902329 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 9 

2 209 BORGARELLO ERNESTINA W B  1 7955536 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 8 

3 229 DI PRIMA DANIELA W B  2 7909951 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 7 

4 215 BAZZARELLO ROSELLA W B  3 CS849049 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 6 

5 207 DI MASSIMO PATRIZIA W B  4 CS848503 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 5 

6 205 GRENDENE MONICA W B  5 CS848829 01BI004 LESSONA BIKE TEAM CSAIn 4 

7 237 BARGERO ELENA W B  6 A106408 01V2299 ASD MADE OFF FCI 3 

8 201 GASPAROTTO FRANCA W B  7 7977579 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 2 

 

 

 

 

 



 

COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI Data: 27/02/2021 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Nome Gara: CX dei "CASTGNEI" - 3^ prova coppa Italia CX CSAIn 2021 - gara di interesse NAZIONALE 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01TO008 PROG. CICLISMO SANTENA ACSI 53 

2 01VC059 VELO CLUB VALSESIA ACSI 36 

3 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 31 

4 04CR113 ASD BIKE & RUN ACSI 26 

5 01NO056 ASD AUZATE - MRG ACSI 25 

6 01TO018 CUSATIBIKE ACSI 23 

7 04LO048 TEAM RCR ACSI 17 

8 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI 17 

9 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM ACSI 16 

10 01V2299 ASD MADE OFF FCI 11 

11 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 11 

12 01R2391 OFFICINE THOMAS TREK FCI 10 

13 01N0750 ALPINA BIKECAFE' FCI 9 

14 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 9 

15 0045PV ASD SC COLLINE OLTREPO CSAIn 9 

16 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 9 

17 01BI004 LESSONA BIKE TEAM CSAIn 9 

18 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI 9 

19 02G4259 TEAM SPACEBIKES FCI 9 

20 02H4132 VELO CLUB PAVIA FCI 8 

21 014TO A.P.D. PESSIONESE CSAIn 8 

22 01B2258 SCOTT SUMIN FCI 8 

23 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 7 

24 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 7 

25 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 7 

26 235471 ASD BILAKE CSAIn 7 

27 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 7 

28 001TO AS CICLISMO CSAIn 7 

29 02Z3764 HR TEAM FCI 6 

30 01VC055 ASD CANAVESE MTB CSAIn 6 

31 0038PV TEAM MEDIA BIKE CSAIn 6 

32 043TO BIKERS TEAM CSAIn 6 

33 0201 ASD G.P. GARLASCHESE UISP 6 

34 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn 6 

35 021TO TEAM STROPPA CSAIn 5 

36 01CN035 GSR ALPINA BIKECAFE' ACSI 5 

37 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 5 

38 00BI003 ASD BICISPORT IVREA CSAIn 4 

39 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 4 

40 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 4 

41 02Q4538 OTB CYCLING TEAM FCI 4 

42 01AT036 ASD ALESSANDRO ERCOLE ACSI 3 

43 01C1348 GIAI TEAM FCI 3 

44 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI 3 

45 04VA071 GEMME BIKE ACSI 2 

46 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 2 

47 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 2 

48 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 2 

49 00 GIOR GIORNALIERA ACSI 2 

50 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

51 04PV111 CROCE VERDE PV CYCLING ACSI 1 

 


